75netratek.com
›› Dahili basınç ayar valfi ile istenen basınçta çalışır
›› Modeline göre dakikada 45 litre basınçlı su pompalar
›› Emniyet valfi sayesinde çalışma basıncı üzerine çıkmaz
›› Basıncı tutar, çek valf ile donatılmıştır, geri tepmez
›› Komple kafes ile çevrilidir, pompa koruma altındadır
›› Ağır şartlarda uzun süreli çalışmaya uygundur, sağlamdır
›› Gliserin dolgulu paslanmaz çelik manometre ile sevk edilir

Test Pressure
Debi
Flow Rate
Motor Gücü
Motor Power
Çalışma Gerilimi
Voltage
Bağlantı Diş Ölçüsü
Connection Port
Ölçüler (mm)
Dimensions
Ağırlık
Weight
No. Bar litre/dakika
(lt/min) kW V - Hz Giriş/Input Çıkış/Output UxGxY (LxWxH) kg
ETPM20/11 20 11 0.36 230V / 50Hz 3/4’’ 1/2’’ 558x355x355 28
ETPM20/45 20 45 2.2 230V / 50Hz 3/4’’ 1/2’’ 635x533x431 -
ETPM35/11 35 11 0.75 230V / 50Hz 3/4’’ 1/2’’ 558x355x355 34
ETPM35/18 35 18 1.5 230V / 50Hz 3/4’’ 1/2’’ 635x533x431 50
ETPM70/6 70 6 0.75 230V / 50Hz 3/4’’ 3/8’’ 558x355x355 38
ETPM80/30 80 30 5.5 230V / 50Hz 3/4’’ 1/2’’ 635x533x431 -
ETPM105/6 105 6 1.1 230V / 50Hz 3/4’’ 3/8’’ 558x355x355 39
ETPM120/15 120 15 3.5 230V / 50Hz 3/4’’ 3/8’’ 635x533x431 80
ETPM20/11 ETPM35/18 ETPM105/6